

Uniwa Production ApS

Artillerivej 86, 4., 2300 København S

Company reg. no. 29 82 26 46

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2019.

Nicklas Jørgensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Uniwa Production ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 20 June 2019

Managing Director

Dan Lindberg Obelitz

Board of directors

Dan Lindberg Obelitz

Nicklas Jørgensen

Management's review

The principal activities of the company

The main activity consists of the production and development of Jorgobe skin care products. The products are sold to the sister company Jorgobé Operations ApS, which is responsible for marketing to external customers.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -972.000 against DKK 128.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -979.000 against DKK 115.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. The Management expects to recover the capital by positive results the coming years.

The expected development

The management expect a growth in net turnover and profits for 2019.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-972.491	127.685
1 Other financial income from group enterprises	0	24.217
2 Other financial costs	-130	-3.071
Results before tax	-972.621	148.831
3 Tax on ordinary results	-6.028	-33.396
Results for the year	-978.649	115.435
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	100.000
Allocated to results brought forward	0	15.435
Allocated from results brought forward	-978.649	0
Distribution in total	-978.649	115.435

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	3.412.921	3.823.185
Prepayments for goods	19.234	0
Inventories in total	<u>3.432.155</u>	<u>3.823.185</u>
Other debtors	0	307.542
Debtors in total	<u>0</u>	<u>307.542</u>
Available funds	0	162
Current assets in total	<u>3.432.155</u>	<u>4.130.889</u>
Assets in total	<u>3.432.155</u>	<u>4.130.889</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
4	Contributed capital	80.000	80.000
5	Results brought forward	-530.154	448.495
6	Proposed dividend for the financial year	0	100.000
	Equity in total	<u>-450.154</u>	<u>628.495</u>
Liabilities			
	Bank debts	1	0
	Trade creditors	415.854	1.404.479
	Debt to group enterprises	3.384.698	2.064.493
	Tax payables to group enterprises	6.028	33.396
	Other debts	75.728	26
	Short-term liabilities in total	<u>3.882.309</u>	<u>3.502.394</u>
	Liabilities in total	<u>3.882.309</u>	<u>3.502.394</u>
	Equity and liabilities in total	<u>3.432.155</u>	<u>4.130.889</u>
7	Mortgage and securities		
8	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Other financial income from group enterprises		
Interest, group enterprises	0	24.217
	<u>0</u>	<u>24.217</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	130	3.071
	<u>130</u>	<u>3.071</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	6.028	33.396
	<u>6.028</u>	<u>33.396</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	448.495	433.060
Profit or loss for the year brought forward	-978.649	15.435
	<u>-530.154</u>	<u>448.495</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2018	100.000	0
Distributed dividend	-100.000	0
Dividend for the financial year	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Mortgage and securities

Furthermore the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 1.000 for its own banking facilities and for Jorgobé Operations ApS. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	T.DKK 4.432
-------------	-------------

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has provided a guarantee for the sister company, Jorgobé Operations ApS' banking facilities. The guarantee is maximized to T.DKK 900.

Joint taxation

Uniwa Group ApS, company reg. no 34 48 97 18 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.